Andrea Sodano, 

da intendersi qui integralmente trascritta e consultabile sui siti internet sopra indicati. 

MODALITA’ E CONDIZIONI DELLA VENDITA 

- Il lotto, come sopra descritto, viene posto in vendita come segue: 

LOTTO 5: prezzo base di euro 40.800,00 (quarantamilaottocento/00), pari al prezzo di stima; 

offerta minima valida euro 30.600,00 (trentamilaseicento/00) (pari al 75% del prezzo base); 

rilanci, in caso di gara tra più offerenti, euro 1.000,00 (mille/00); 

Si precisa che le offerte e gli eventuali rilanci in aumento, in caso di gara, non potranno prevedere 

importi con decimali. 

- Le offerte di acquisto dovranno essere formulate esclusivamente in via telematica tramite il